
２０２０年４月吉日 

 

お客様 各位 

一般社団法人東京都信用組合協会 

 

 

東京都内信用組合共同企画商品「しんくみ地方応援定期積金 YELL-Ⅱ」の完売御礼 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと存じます。日頃は、信用組合をご愛顧賜り、厚くお

礼申し上げます。 

さて、都内信用組合（参加信用組合：青和信用組合・全東栄信用組合・第一勧業信

用組合・大東京信用組合・東京厚生信用組合・中ノ郷信用組合）による共同企画商品

「しんくみ地方応援定期積金 YELL-Ⅱ」につきましては、お陰さまをもちまして、 

32億円（総募集金額）を完売いたしました。多くのお預け入れをいただき、誠にあり

がとうございました。 

本商品をご契約いただいたお客様には、未だ復興の最中にある、東日本大震災に係

る支援の一助として、被災地の信用組合取引先から特産品を購入し、プレゼントさせ

ていただきました。 

都内信用組合では、今後もお客様にご満足いただける商品とサービスの提供に努め

てまいります。 

敬具 


